

حضور نمایندگان رهبر انقلاب در منازل تعدادی از جانبازان سرافراز



تعدادی از هیئت‌های اعزامی رهبر انقلاب با حضور در بیمارستان‌ها و منازل جانبازان اغتشاش‌ها و عملیات‌های تروریستی اخیر از صبر و ایثار آنان قدردانی کردند.

همزمان با سالروز میلاد حضرت ابالفضل‌العباس علیه‌السلام و روز جانباز، ۱۳ هیئت در تهران به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی، با حضور در منازل جانبازان، از این جانبازان سرافراز و خانواده‌های آنان تجلیل کردند.

تعدادی از این هیئت‌ها با حضور در برخی بیمارستان‌ها از جانبازان اغتشاش‌ها و عملیات تروریستی اخیر نیز عیادت کردند.
نمایندگان اعزامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ضمن گفت‌وگو با جانبازان، در جریان دغدغه‌ها و شرایط زندگی و درمان آنها قرار گرفتند و از صبر و فداکاری این بزرگ مردان قدردانی کردند. سرپرستی هیئت‌های اعزامی رهبر انقلاب را حجج‌اسلام آقایان «حسن قمی»، «محمدحسن رحیمیان»، «سیدمحمد حسن ابوترابی‌فرد»، «محمد جواد علی اکبری»، «سید رمضان موسوی مقدم»، «سید علی قاضی‌عسکر»، «علی شیرازی»، «عباسعلی اخترى»، «محمد قمی»، «سید رضا تقوی»، «عبدالله حاجی صادقی»، «عباس محمد حسینی» و آقای «سید احمد موسوی» رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برعهده داشتند. همچنین نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها به نمایندگی از رهبر انقلاب، در منازل تعدادی از جانبازان حضور یافتند.

دستور رئیس جمهور به وزرای علوم و کشور برای ارائه گزارش دقیق و کامل از حوادث اخیر و رسیدگی به آسیب‌دیدگان

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهوری از دستور پزشکیان به وزرای علوم و کشور در زمینه رسیدگی به حوادث اخیر، خبر داد.

مهدی طباطبایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:«پيام مسئولانه رئيس‌جمهوری تنها یکی از اقدامات دکتر پزشکیان پس از وقایع تلخ اخیر است که رسانه‌ای شده است.

دستور به وزیر علوم برای بررسی علل وقوع حادثه و ارائه گزارش دقیق و کامل، ماموریت به وزیر کشور و تشکیل هیئتی ویژه برای رسیدگی به همه آسیب‌دیدگان از جمله این اقدامات است.»

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد لزوم صدور به موقع احکام ارتقای رتبه معلمان

وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی برای ارتقای معدل دانش‌آموزان در دوره متوسطه، گفت: کاهش تنوع مدارس باید در اولویتهای شورای عالی آموزش و پرورش قرار بگیرد.

علیرضا کاظمی در جلسه کارگروه سند تحول بنیادین، اظهارداشت: برای گام دوم نهضت توسعه عدالت آموزشی و شتاب بخشی به آن، سازوکاری طراحی و درحال اجراست که باید سازمان نوسازی مدارس کشور این فرآیند را به دقت و سرعت پیگیری کند.

وی با اشاره به اقدامات اولویت‌دار در حوزه نیروی انسانی، خاطرنشان کرد: با اِیـلاـغ این نامه جدید رتبه بندی معلمان، تلاش شود تا ارتقای رتبه معلمان و صدور احکام آنان به موقع انجام بگیرد.

وزیر آموزش و پرورش، با تأکید بر ضرورت نهایی شدن سند جامع نیروی انسانی، گفت: با توجه به مذاکراتی که با سازمان اداری و استـخـدایـی برای تأمین نیروی انسانی انجام شده است، ضرورت دارد که آخذ مجوز استفاده‌ها پیگیری شود.

کاظمی در ادامه ضمن تأکید بر نظارت‌های اجرایی الگوی مدرسه تراز، از طراحی بسته‌های آموزشی و پرورشی ویژه ماه مبارک رمضان در معاونت آموزش ابتدایی و معاونت پرورشی و فرهنگی خبر داد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی برای ارتقای معدل دانش‌آموزان در دوره متوسطه، گفت: کاهش تنوع مدارس باید در اولویتهای شورای عالی آموزش و پرورش قرار بگیرد.

ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر ایران تا پایان سال به ۵۲۰۰ مگاوات می‌رسد

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق (ساتیا) گفت: در پایان سال جاری به ۵۲۰۰ مگاوات ظرفیت منصوبه تجدیدپذیرها خواهیم رسید. محسن طرزطلب، در حاشیه مراسم تحول دیجیتال و هوش مصنوعی در شتاب‌بخشی توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در جمع خبرنگاران گفت: ظرفیت آسمی منصوبه نیروگاه‌های تجدیدپذیر از مرز ۳۷۰۰ مگاوات گذشته است، اما هنوز ۸۷۰ مگاوات هنوز رویت‌پذیر نشده، چرا که دستورالعمل‌هایی که وزارت نیرو و مدیریت شبکه برق برای رویت‌پذیر شدن نیروگاه‌های منصوبه در نظر می‌گیرند، کمی زمان بر است.

وی افزود: از مجموع ۲۷۰۰ مگاوات، حدود ۳۴۰۰ مگاوات به شبکه برق متصل شده و برق را به شبکه تزریق می‌کند و ۸۷۰ مگاوات نیز که هنوز رویت‌پذیر نیست، بعداً به این رقم افزوده خواهد شد. رئیس ساتیا گفت: جلسهای با مدیریت شبکه برق، توانیر و بخش برق وزارت نیرو داشتیم تا به‌اتصال نیروگاه‌های آماده به شبکه برق سرعت داده شود که نیاز دارد هماهنگی‌هایی بین ما و شرکتهای برق منطقه‌ای صورت بگیرد تا این کار میسر شود.

وی ادامه داد: برنامه‌ای که اعلام کردیم برای پایان سال ۱۴۰۴، رسیدن ظرفیت منصوبه نیروگاه‌های تجدیدپذیر به ۵۲۰۰ مگاوات است، اما بنا داریم با توجه به تأکید رئیس‌جمهور و وزیر نیرو، در اواخر بهمن‌ماه، جشنی برای ۵۰۰۰ مگاواتی شدن ظرفیت تجدیدپذیرهای کشور برگزار کنیم. طرزطلب تصریح کرد: اگر همراهی بهتری برای تأمین مالی و اقدامات اجرایی سرمایه‌گذاران صورت بگیرد، به اعداد مدنظر در توسعه تجدیدپذیرها خواهیم رسید.

روایت مستند تاریخچه جنایات منافقین

در موزه اسرار



موزه "اسرار" با هدف روایت مستند تاریخچه جنایات و عملکرد سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در دهه ۶۰ روز گذشته در فرهنگسرای خاوران افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار ما، این موزه با هدف روشندگری درباره جریان‌ات و حوادث دهه ۶۰ طراحی شده و روایتگر بخشی از تاریخ پُر فراز و نشیب انقلاب اسلامی در مقابله با سازمان مجاهدین خلق (منافقین) است.

موزه "اسرار" در حقیقت روایتگر بخشی از تاریخ پرفرازونشیب انقلاب اسلامی در مقابله با سازمان مجاهدین خلق (منافقین) است و تلاش دارد با اتکا به اسناد معتبر تاریخی، ابعاد مختلف عملکرد این گروهک تروریستی را برای مخاطبان تبیین کند.

مجموعه پژوهشی و نمایشگاهی "اسرار سازمان" در فضایی با مساحت حدود ۷۰۰ متر مربع ساخته شده و تاریخچه این سازمان را از شکل‌گیری در دهه ۱۳۴۰ تا شکست مفتضحانه در عملیات مرصاد در سال ۱۳۶۷، به صورت مستند و بازسازی‌شده در معرض دید عموم قرار می‌دهد.

در بخش‌های مختلف این موزه، سرفصل‌های همچون مبانی و ریشه‌های فکری و تشکیلاتی گروهک منافقین، اعلام جنگ مسلحانه علیه نظام و مردم، عملیات‌های ترور و بمب‌گذاری، جاسوسی و همکاری با ارتش بعثی عراق، با بهره‌گیری از اسناد تاریخی، آثار تصویری، هنری محیطی، بازسازی صحنه‌های واقعی و نمایش فیلم بازنامی شده است.

طراحی و تحقیق این مجموعه توسط جواد مگوگی پژوهشگر و مستندساز حوزه

تاریخ انقلاب اسلامی انجام شده و هدف آن، ایجاد محیطی پژوهشی و جذاب برای تبیین مظلومیت ملت ایران در مبارزه با تروریسم سازمان‌یافته است.

قصد بهره‌برداری از این موزه، نشان دادن ریشه‌های نفوذ هم بود. جریان نفوذی که از داعش هم بدتر هستند که ریشه‌های فکری آن در خانه‌های تیمی شکل می‌گیرد و می‌تواند یک انسان را به موجودی وحشی تبدیل کند. سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در سال ۱۳۴۴ با دو شعار مبارزه با امپریالیسم و شعار مقابله با دیکتاتور شروع به فعالیت کرد. این سازمان خط نفوذ و خط نظامی را در دستور کار خود قرار داد که در خط نفوذ، منافقین رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و جمعی دیگر از مقامات کشور را ترور کرد.

سازمان منافقین اقدامات زیادی نیز برای سرور سران کشور انجام داد و عوامل این سازمان تروریستی، شخصیت‌هایی همچون آیت‌الله بهشتی، رجایی و باهنر را به شهادت رساندنداین گروهک تروریستی قصد ترور امام خمینی(ره) را نیز داشتند که با هوشیاری نیروهای امنیتی نتوانستند ایشان را ترور کنند.آنان همچنین در ترور آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز ناموفق بودند.

اعلام جنگ مسلحانه علیه نظام و مردم، عملیات‌های ترور و بمب‌گذاری، جاسوسی و همکاری با ارتش بعثی عراق، با بهره‌گیری از نقشه‌ها واطلاعات زیادی را در اختیار دشمن بازسازی صحنه‌های واقعی و نمایش فیلم بازنامی شده است.

طراحی و تحقیق این مجموعه توسط جواد مگوگی پژوهشگر و مستندساز حوزه

روایت مستند تاریخچه جنایات منافقین

در موزه اسرار



از شهرداری تهران درخواست می‌کنیم به این موضوع هم توجه داشته باشد.

*** زاکانی: موزه "اسرار" نقش تنویر افکار عمومی را بر عهده دارد**

شهردار تهران هم گفت: موزه "اسرار سازمان" نقش تنویر افکار عمومی را بر عهده دارد. منافقین با چهره‌ای کاملاً ضد دیکتاتوری و آزادمنش وارد عمل می‌شدند و کسی چیزی از موی سر کندن و ناخن کندن های‌شان نمی‌دانست.

علیرضا زاکانی افزود: اقدام خوب و دقیقی انجام شده و راه برای توسعه آن باز است تا جنایات این رژیم مخوف روایت و زمینه برای رفتند و در طول جنگ بیشترین کمک را به وی با اعلام اینکه عمق جنایت و خیانت را در فعالیت‌های آنها می‌بینیم، گفت: ۱۷ هزار شهید ترور توسط این افراد به خاک و خون کشیده شدند. با خیانت و جنایت آنها به انقلاب اسلامی هزینه‌های زیادی دادیم و شهدای زیادی از جمله در فکه تقدیم اسلام و انقلاب کردیم.

شهردار تهران با بیان اینکه امام (ره)، شهید طهری و شهید لاجوردی این افراد را شناخته بودند، یادآور شد: شعارها و القاب آنها زبینه و پر طمطراق بود و اصل جهاد برای آنها امر مقدسی بود و خود را صاحب این تفکر می‌دانستند.

کسانی که با این افراد هم رفتار شدند سر از جنایت درآوردند. مردم نسخه آنها را پیچیدند و همواره چنین روندی وجود داشته و اخیراً هم شاهد آن بودیم.

در این مراسم از خانواده شهید اسدالله لاجوردی که به دست منافقین به شهادت رسید، تجلیل شد.

وزیر بهداشت: کادر درمان در حوادث اخیر سربلند بیرون آمد

وزیر بهداشت همچنین از تلاوم پویش «نه تصادف!» در سال آینده خبر داد و گفت: این پویش همانند سال جاری با قوت و با هماهنگی‌های بین‌بخشی ادامه خواهد داشت و بخشی از مسئولیت اجتماعی ما در قبال سلامت جامعه است.

ظرف‌قندی در ادامه به موضوع تعریفه‌های درمانی اشاره کرد و افزود: در شورای عالی بیمه پیگیر کاهش فاصله بین تعرفه واقعی و هزینه تمام‌شده خدمات هستیم؛ چرا که تداوم این فاصله، کیفیت ارائه خدمات درمانی را با مشکل مواجه می‌کند. این موضوع از سال‌های گذشته وجود داشته و باید با پیگیری شورای عالی بیمه و سازمان برنامه و بودجه اصلاح شود. وی همچنین از پرداخت یک درصد کارانه به معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد و گفت: این‌پرداخت مبتنی بر عملکرد بهتر و نظارت مؤثر انجام خواهد شد.

میراث امام سجاد(ع) ازاعتراض تا دعای مرزداران

غلامرضا بنی اسدی



اعتراض، امر به معروف است. نهی از منکر است. اعتراض، میراث گرانبهای ابودر است. آل امیه اعتراض را برمنی تابند و به انواع حیل و خشونت در هم می‌شکنند حتی اگر از صحابی حق گوی رسول خدا، ابودر باشد. اما منطق علوی اعتراض را به

رسمیت می‌شناسد و با تأمین امنیت آن را تکریم می‌کند. حتی به ناحق هم که باشد باز از امنیت برخوردار است. تاریخ گواهی می‌دهد که خوار در مسجد به امام عدل، اعتراض می‌کردند. به ناحق هم معترض می‌شدند اما زیر چتر عدالت مولا حتی از اخم و تخم مؤمنان هم مصون بودند. امام سجاد علیه‌السلام که امروز در گرمیادشت زادروزش، میهمان عید هشتیم خود سردار اعتراض نیز هست. درست‌که پرچم اعتراض دست حضرت زینب سلام‌الله علیهاست اما سردار و قافله سالا، امام سجاد است. پس نسبت ما در برابر حق اعتراض، نمی‌تواند معارض با فرهنگ علوی باشد. بله، اعتراض در شکوه " امر به معروف و نهی از منکر" برشمرد که در کنار نماز و جهاد و……، فروع دین مبین را تشکیل می‌دهند. صدای معترضان هرچند مردم به گوش حاکمیت برسد— هرچند حکمرانی علوی قبل از آن که مطالبات به کلمه تبدیل شود باید احقاق حق کند چه رسد به فریاد آن امل— شنیدن در جهان امروز خود غیمیتی است گرانسنگ که باید ارج گذاشت. همین هم اقضا می‌کند حاکمیت مهارت شنیدن خود و تدبیر امور در راستای تحقق حق، افزایش دهد.

اقتضای دیگر هم این است که خشم را پیش از تبدیل شدن به خشونت مهار کنیم. خاموش کردن آتش حتی اگر به آب هم میسر باشد باز هم زبان دارد و هم خط سیاهش بر همه جا می‌ماند. جلوگیری از تولید خشونت هم به رفتار حکیمانه و توسعه مهر و رفتار براساس حق و عدل نیاز دارد. همان که باز می‌توان سرمشق‌هایش را از کلام ائمه هدی(ع) گرفت.

فرمان حکومتی امام علی علیه‌السلام به مالک اشتر، مانیفست گران بهایی است که در این راستا می‌تواند راه گشای امروز مان باشد تا به تبدیل احکام آن به رفتار، فرایدی به عدالت غنی شده داشته باشیم. فرادبی که بدترین دشمنان، قوی‌تر و توطئه گرتز از آمریکا و صهیون نتوانند در دیده و دل مردم تردید ایجاد کنند چه رسد که آنان را به بازی در نقشه خویش صاحب نقش‌های خشن کنند و ناامنی را فراتر از مرزها به همه پهنه کشور گسترش دهند. چیزی که این روزها از سر گذرانندیم همین بود. همه نقاط کشور حکم مرز گرفته بود تا ما به خواندن دعای مرزداران امام سجاد(ع) در حق امنیت سازان و امنیت یاران وطن دست در آسان لطف خداوند زیم؛ خدایا بر محمّد و آتش درود فرست و به عزّت مرزهای مسلمانان را محکم و استوار کن و به نیرویت نگهبانان مرزها را توانایی و بخشش و عطایای آنان را به توانگری‌ات کامل و سرشار کن. خدایا بر محمّد و آتش درود فرست و تعدادشان را بیافزا و سلاحشان را تیز و برآ کن و اطراف و جوبانشان را محکم و نفوذناپذیر کن و جمعیشان را به هم پیوند بده و کارشان را رو به راه کن و آذوقه آنان را بی‌دربی برسان و سختی‌هایشان را به تنهایی کارساز باش و به یاری خود نیرومندشان کن و به شکیبایی مددشان بده و آنان را در چاره‌جویی، دقت نظر عنایت کن." آمین!

لیست مجروحان حوادث اخیر برای انجام اقدامات لازم به بنیاد شهید اعلام می‌شود

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور در بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر (عج) ناجا از مجروحان حوادث اخیر کشور عیادت کرد و گفت: قرار است لیست مجروحان حوادث اخیر برای انجام اقدامات لازم به بنیاد شهید اعلام شود.

عبدلرضا عیاسپور ضمن اشاره به تأکید معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برای عیادت از مجروحان حوادث اخیر در بیمارستان‌ها، گفت: در همین رابطه از ۳ مجروح فراجا در بخش‌ای سی یو و ۲ مجروح در بخش بستری بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر (عج) عیادت به عمل آمد.

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، درمان همه مجروحان شامل نیروهای نظامی و امنیتی و مردم عادی به صورت رایگان انجام می‌شود و قرار است شورای تأمین مجروحان را مشخص و به بنیاد معرفی کند و بعد از تأیید مجروحان، سایر اقدامات آنها به‌عهده بنیاد شهید و امور ایثارگران است.

آگهی احضاریه :

بدینوسیله به نامبردگان جدول ذیل طبق تبصره ماده ۷۳ ق.ا.و.د. م در یک نوبت ابلاغ میگردد که ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی جهت ادای توضیحات لازم به دفتر این هیات واقع در **تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - نبش خیابان شهید کلاتری - ساختمان کالا (شماره ۳۹) - طبقه ۳ - اتاق ۳۱۴ مراجعه نماید در غیر اینصورت هیأت به موارد اتهام ایشان غیاباً رسیدگی و رأی مقتضی صادر خواهد شد.**

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	مدیریت / شرکت / سازمان
۱	مهدی نائبی	محمدعلی	ستاد وزارت نفت
۲	مهدی قاسمی زانیانی	بهرام	شرکت ملی نفت ایران / نفت و گاز پارس
۳	امیرانابک اسدی	علی	وزارت نفت / پژوهشگاه صنعت نفت

شعبه (۱) هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

شناسه آگهی ۲۱۰۱۸۰۰